rekonstravimas nuo 332 atramos iki 268 atramos projektavimo paslaugų (PP+SLD+TDP) pirkimo (toliau 

– Sutartis). 

2. AB SEB bankas, adresas Konstitucijos pr. 24, LT-08105 Vilnius, Lietuva, (toliau – Bankas) šioje 

Garantijoje nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai ir besąlygiškai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui 

ne daugiau kaip 41.019,00 (keturiasdešimt vienas tūkstantis devyniolika eurų) per 10 (dešimt) dienų, 

gavęs pirmą raštišką Garantijos sąlygas atitinkantį Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), 

kuriame nurodytas Garantijos Nr IGP2504300093899 ir yra patvirtinta, kad Klientas neįvykdė ar 

netinkamai įvykdė Sutarties sąlygas bei nurodyta, kokių Sutarties sąlygų Klientas neįvykdė ar įvykdė